
GNŚ-341/05/02/09 

BURMISTRZ 

JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

OGŁASZA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY  

 
na zadanie : „Remont chodnika przy ul. Cukrowniczej w Pastuchowie”.  

 

1. Zamawiający: Gmina Jaworzyna Śląska, ul.Wolności 9 , 58-140 Jaworzyna    

     Śląska, tel. /074/8588230, e-mail.urzad@jaworzyna.net 

2.1.Przedmiot zamówienia:„Remont chodnika przy ul. Cukrowniczej w Pastuchowie”.    

      Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące wykonanie chodnika na 

remontowanym odcinku ul. Cukrowniczej w Pastuchowie, polegające na:  

- Rozebraniu krawężników kamiennych 20x25cm na podsypce cementowo piaskowej – 

392,70mb 

- Mechanicznym wykonaniu koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. 

I-IV głębokości 20cm – 628,55m
2
, 

- Mechanicznym wykonaniu koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. 

I-IV za każde dalsze 5cm głębokości krotność = 2 - 628,55m
2
, 

-  Mechanicznym karczowaniu drzew z cięciem drzewa piłą mechaniczną (śr. 26-35cm) – 

4szt.  

- wykonaniu ławy pod krawężniki betonowe z oporem – 11,781m
3
, 

- wykonaniu krawężnika betonowego wystającego o wymiarach 15x30cm – 392,70m, 

- Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin 

zaprawą cementową – 392,70m 

- wykonanie chodnika z kostki betonowej „POLBRUK” grubości 60mm typu 40 na 

podsypce piaskowej o grubości 50mm z wypełnieniem spoin piaskiem – 471,240m
2
, 

- Mechanicznym wykonaniu koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. 

I-IV głębokości 20cm – 63,60m
2
, 

- Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin 

zaprawą cementową – 106,00m, 

- Chodnik z kostki betonowej „POLBRUK” grubości 60mm typu 40 na podsypce 

piaskowej o grubości 50mm z wypełnieniem spoin piaskiem – 63,60m
2
, 

 

Szczegółowy zakres robót stanowiący przedmiot zamówienia określony jest w 

przedmiarze robót, który załączony jest do specyfikacji. 

Wszelkie zapytania w sprawie wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

należy kierować na piśmie do osób uprawnionych do kontaktu z oferentem. 

 

KODY CPV: 

 

45111100-9  Roboty rozbiórkowe 

45233222-1  Roboty budowlane w zakresie układania chodników 

 

2.2. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych. 

3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ można uzyskać w   

     siedzibie zamawiającego /IIp., pok. nr 14/ lub na stronie internetowej   



     www.jaworzyna.net 

4. Nie dopuszcza się możliwości składania ofert wariantowych. 

5. Termin wykonania zamówienia: 06.11.2009r. 

6. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie   

     art.24 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych,   

     spełniający warunki określone  w art.22 ust.1 ustawy jw. oraz spełniający   

     wymogi określone w SIWZ. Na powyższe wykonawcy przedłożą stosowne   

      oświadczenia i zaświadczenia określone w SIWZ. 

7. Obowiązuje wpłata wadium w kwocie 3.000zł, na warunkach określonych w  

     SIWZ. 

8 . Kryteria oceny ofert: 

- cena ofertowa – 100%. 

9. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, w pok. nr 1 – sekretariat, w  

     terminie do dnia 03.09.2009r, do godz. 10
00

.          . 

10. Termin związania ofertą – 30 dni licząc od dnia, w którym upływa termin  

       składania ofert 

11. Nie przewiduje się zamówień uzupełniających. 

12. Ogłoszenie powyższe zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych   

      dnia 12.08.2009r. 

 

 

Jaworzyna Śląska 12.08.2009r.   

       ................................................... 

               /Burmistrz/ 

 


